
Dodatek č.1 k servisní smlouvě

Milichovský s.r.o.
Město Kralupy nad Vltavou

Č. smlouvy:
č. smlouvy:

1.

Smluvní strany

Město

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupené:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,Nabyvatel")

Kralupy nad Vltavou
Palackého náměstí č. 1

00236977

CZOO236977

Ing. Markem Czechmannem, starostou města

a

Milichovský s.r.o.
se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupený:
Bankovní spojení:
Společnost zapsána:

Údolní 970/13, 460 0l Liberec
02988976

CZO2988976

lem společnosti

í nad Labem

(dále jen ,,Poskytovatel")

Smluvní strany podepsaly dne 29.6.2016 smlouvu o servisní podpoře Informačního systému
pro Městskou policii v Kralupech nad Vltavou (dále nazývaného MIMIS). Cena plnění z této
smlouvy byla dohodnuta v bodě V.1. částkou 2.500,- Kč měsíčně plus příslušná DPH.

ll.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšíření funkcí programu MIMIS o další
funkční moduly a schopnosti, a to tak, ze doplnění modulů bude fakturováno jednorázovou
částkou viz. následující tabulka.

Seznam modulů nově přidaných do programu MIMIS:
}Mo-dul

l Přístup k MIMIS z mobilních zařízení (mobilní telefony,
tablety apqd.)

IMožnost tisku pře-dvolánek na mobailních tískárnách

Cena bez DPH

50.000,- Kč

ff

Q
60.500,- Kč l
?ís.iso,- Kčl

Dodatek č.1 k servisní smlouvě

Milichovský s.r.o. č. Smlouvy:
Město Kralupy nad Vltavou č. smlouvy:

Město
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupené:
Bankovní Spojení:
(dále jen „Nabyvatel")

a

Milichovský s.r.o.
se sídlem:

`lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Společnost zapsána:

(dále jen „Poskytovatel")

l.

Smluvní strany

Kralupy nad Vltavou
Palackého náměstí č. 1
00236977

(2200236977
Ing. Markem Czechmannem, Starostou města

Údolní 970/13, 460 01 Liberec
02988976
C202988976

lem společností

rajského soudu v Ústí nad Labem

Smluvní Strany podepsaly dne 29.6.2016 Smlouvu o servisní podpoře Informačního Systému
pro Městskou policii v Kralupech nad Vltavou (dále nazývaného MIMIS). Cena plněníz této
smlouvy byla dohodnuta v bodě V.1. částkou 2.500,- Kč měsíčně plus příslušná DPH.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšíření funkcí programu MIMIS o další
funkční moduly a Schopnosti, a to tak, že doplnění modulů bude fakturováno jednorázovou
částkou viz. následující tabulka.

Seznam modulů nově přidaných do programu MIMIS:
Modul Cena bez DPH Cena s DPH

tablety apod.)

Přístup k MIMIS z mobilních zařízení (mobilní telefony, 50.000,- Kč 60.500,- Kč

Možnost tisku předvolánek na mobilních tiskárnách 15.000,- Kč 18.150,- Kč



[ Lícence na tiskové ovladače mobilních tiskáren STAR
SM-T300 nebo podobné

l Rozpoznávání RZ automobilú a načítání čísel dokladů
(OP) pomocífotoaparátu na mobilním zařízení

l Modul Pátrání (napojení na databázi hledaných osob a
vozidel)

}Celkem

í
l

l

2.000,- Kč 2.420,- Kč

15.000,- Kč 18.150,- Kč

í10.000,- Kč i 12.100,- Kč

92.000,- Kč 111.320,- Kč

Hardwarové vybavení (mobíiní teiefony, mobílní tiskárny), stejně jako zajištění mobilních
datových tarifů od poskytovatelů telefonních služeb si zajistí městská policie na vlastní
náklady.

Minimální technické požadavky na mobilní telefony:
* Operační systém Android 9.0 a vyšší

Dotykový displej 6" a více
RAM 4GB

Fotoaparát s rozlišením minimálně lOmpix
Vestavěný blesk
Bluetooth verze 4.0 a vyšší
GPS modul
WiFi modul

Mobilní data GPRS, EDGE, LTE

*

*

*

*

*

*

*

*

Technické požadavky na mobilní tiskárnu:
* Přenosná termotiskárna

Šíře papíru 80mm
Rozhraní USB a BT

Hmotnost max 400g
Pouzdro s možností zavěšení na opasek

*

@

*

Ill.

Dále se strany dohodly, že od dne účinnosti tohoto dodatku bude navýšena měsíční částka za
servisní podporu, která byla stanovena v bodě V.1. původní servisní smlouvy, a to
v souvislosti s rozšířením funkcí programu MIMIS vypsanými v předchozím bodě z původních
2.500,- Kč na 4.500,- Kč měsíčně (+ DPH 945,-) celkem 5.445,- Kč měsíčně.

Termín plnění je dohodnut na 1.10.2020

IV.

Smluvní strany berou na vědomí, ze tento dodatek podléhá zveřejnění v regístru smluv dle
zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění

Licence na tiskové ovladače mobilních tiskáren STAR 2.000,- Kč 2.420,- Kč
SM-T300 nebo podobné .
Rozpoznávání RZ automobilů a načítání čísel dokladů 15.000,- Kč 18.150,- Kč
(OP) pomocí fotoaparátu na mobilním zařízení
Modul Pátrání (napojení na databázi hledaných osob a 10.000,- Kč 12.100,- Kč
vozidel)

Celkem 92.000,- Kč 111.320,- Kč

, Hardwarové vybavení (mobilní telefony, mobilní tiskárny), Stejně jako zajištění mobilních
datových tarifů od poskytovatelů telefonních Služeb si Zajistí městská policie na vlastní
náklady.

Minimální technické požadavky na mobilní telefony:
0 Operační systém Android 9.0 a vyšší

Dotykový displej 6" a více
RAM 4GB

Fotoaparát S rozlišením minimálně 10mpix
Vestavěný blesk
Bluetooth verze 4.0 a vyšší
GPS modul
WiFi modul
Mobilní data GPRS, EDGE, LTE

Technické požadavky na mobilní tiskárnu:
0 Přenosná termotiskárna

Šíře papíru 80mm
Rozhraní USB a BT
Hmotnost max 400g
Pouzdro s možnosti zavěšení na opasek

Ill.
Dále se strany dohodly, že od dne účinnosti tohoto dodatku bude navýšena měsíční částka za
servisní podporu, která byla stanovena v bodě V.1. původní Servisní smlouvy, a to
v souvislosti S rozšířením funkcí programu MIMIS vypsanými v předchozím bodě z původních
2.500,- Kč na 4.500,- Kč měsíčně (+ DPH 945,-) celkem 5.445,- Kč měsíčně.

Termín plnění je dohodnut na 1.10.2020

IV.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv. Smlouvu zašle Správci registru smluv k uveřejnění



nabyvatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy.Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V.

Ostatní ustanovení včetně platebních podmínek a závěrečných ustanovení se nemění,zůstávají v původním znění.

V Kralupech nad Vltavou dne: V Kralupech nad Vltavou dne: ']" " ?'a "'-L"

Ing. Marek Czechmann
Starosta města Kralupy nad Vltavou Ing. Alexandr Milic

Milíchovský s.r.o. ,

I

l

l

í

1

l

nabyvatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy.Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v'regístru Smluv.

V'Ostatní ustanovení včetně platebních podmínek a Závěrečných ustanovení se nemění,zůstávají v původním znění.

V Kralupech nad Vltavou dne: V Kralupech nad Vltavou dne: fl'- í „20

byvatele / oskytovateleIng. Marek Czechmann
lng. Alexandr MiliStarosta města Kralupy nad Vltavou Milichovský s.r.o.


